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	認識本會本會簡介本會章程組織架構理事長的話歷任理事長理監事名單委員會聯絡我們

	最新消息本會消息就業訊息政策公告消息其他單位消息

	會務資訊理監事會議紀錄歷史課程講義會員代表大會紀錄專案與計畫大事紀影音專區活動花絮

	繼續教育研習活動報名查詢本會研習紀錄營養師繼續教育加護病房營養師繼續教育長照人員繼續教育歷史活動公告

	影音學習線上課程繼續教育說明E-Learning線上課程積分申請積分授予名單公告

	營養資訊法規政策業態統計刊物出版品營養新知eNCPT

	相關競賽競賽活動申請申請進度查詢活動審核評分活動得獎名單

	下載專區投稿專區本會會務相關公告

	網站資訊相關網站常見問題Q&A
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                                                帳號
                                            

                                            
                                                
                                                密碼
                                            

                                            
                                                (請選擇)
基隆市
台北市
新北市
桃園市
新竹市
臺中市
彰化縣
南投縣
雲林縣
嘉義市
台南市
高雄市
屏東縣
宜蘭縣
花蓮縣
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                                                忘記密碼
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今日會員人數
4737

基隆市
60台北市
916新北市
393桃園市
389新竹市
285臺中市
786彰化縣
191南投縣
81雲林縣
118嘉義市
158台南市
408高雄市
611屏東縣
147宜蘭縣
92花蓮縣
102
最後更新：2024/03/20
                    
                

                
                
                    
                        
                            
                                
                            

                            最新消息

                        

                        
                            2024/03/18研習活動
=開放報名=新進/偏鄉學校營養師增能培訓課程New

2024/03/06研習活動
=開放報名=「食品安全管制系統(HACCP)」管制小組持續教育訓練

2023/10/27重要公告
各地方公會聯絡資訊

2020/08/24聲明
非通過考試院國家考試並取得衛福部「營養師」證書者，不得執行營養師法所規範營養指導業務

2024/02/05會務公告
🎉「營養師獎勵活動」得獎名單已公告


                            
                                
                                
                            

                        

                    
                    
                        
                            
                                
                            

                            政策相關訊息

                        

                        
                            2023/12/14政府公告
【農業部】食農教育專業人員已開放申請，請有意願者至農業部認可系統提出申請

2024/03/14政府公告
【食品藥物管理署】112年版食品標示法規手冊

2024/03/14政府公告
【衛生福利部】「罕見疾病特殊營養食品品目及適應症」修正草案

2024/03/10政府公告
【衛生福利部】預告「營養及健康飲食促進法施行細則」草案

2024/03/10政府公告
【衛生福利部】預告訂定「建構健康飲食環境獎勵辦法」
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                            目前尚無任何資料!
                            
                                
                            

                        

                    
                    
                        
                            
                                
                            

                            其他單位消息

                        

                        
                            2024/03/18研習活動
【健康台灣推動聯盟】健康台灣分區論壇New

2024/03/06研習活動
【社團法人台灣食品安全管理協會】「食品安全管制系統(HACCP)」管制小組持續教育訓練

2024/03/01研習活動
【台灣靜脈暨腸道營養醫學會】113年度3月30日春季繼續教育課程(重症乙類積分)

2024/03/01研習活動
【台灣靜脈暨腸道營養醫學會】113年度3月31日春季會(重症乙類積分)

2024/02/23研習活動
【新北市營養師公會】113年重症營養繼續教育課程(重症甲類積分)


                            
                                
                            

                        

                    
                

            

            
                
                    





                

            
        


        
        
            
                活動剪影

                
                    
2023/02/22歷年222營養師節快閃活動




2023/07/08第十屆第二次會員代表大會 營養品質促進專案、論文個案壁報發表暨學術研討會




2023/03/04慶祝營養師節及營養月頒獎餐會




2022/12/17第十屆第三次理監事會議暨真善美有機蔬菜場參訪一日遊




2022/07/30第十屆第一次會員代表大會 營養品質促進專案、論文個案壁報發表暨學術研討會




2022/03/26第九屆第一次臨時會員代表大會、慶祝營養月暨頒獎餐會




2021/12/022021台灣醫療科技展




                

            

        

        
        
            
                
                    
                        中華民國營養師公會全國聯合會

                    

                    
                        	
                                
                                本會會址: 220706 新北市板橋區館前東路116號2樓之8
	
                                
                                通訊地址: 103605 台北市大同區塔城街7號3樓
	
                                連絡電話: (02)2963-3530 (08:30~12:30 / 13:30~17:30)
	
                                
                                E-mail: cfoda.c9607@msa.hinet.net / twda.ellie@gmail.com / twda9807@gmail.com 
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